
2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 1
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 11/02/2024 ore 15:00

Serie n° 10 di 10
2 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:00.80
3 IZEIROSKI GIADA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:53.14
4 GARBIN GLORIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:41.55
5 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:46.40
6 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H2O SSD RL 02:54.04

Serie n° 9 di 10
2 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:38.25
3 CRISTANTE TESSA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:34.70
4 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:33.28
5 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD EST H2O SSD RL 02:34.59
6 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:35.49
7 CARNIO GRETA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:41.40

Serie n° 8 di 10
1 MASETTO VIOLA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:31.20
2 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 02:30.00
3 RAVAGNAN IRENE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:29.52
4 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:29.00
5 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:29.32
6 VOLO MARTINA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:29.99
7 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:31.00
8 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 02:32.01

Serie n° 7 di 10
1 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:28.73
2 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:27.57
3 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 02:27.14
4 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:26.73
5 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:26.92
6 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:27.44
7 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:28.22
8 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:29.00

Serie n° 6 di 10
1 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:26.23
2 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:25.73
3 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:25.20
4 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 02:24.85
5 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 02:25.06
6 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 02:25.55
7 NIRO ARIANNA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:25.83
8 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:26.71

Serie n° 5 di 10
1 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:24.30
2 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:24.14
3 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:23.38
4 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:23.11
5 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:23.33
6 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:23.44
7 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:24.15
8 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:24.68

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 2
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:22.50
2 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:21.00
3 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:20.15
4 PADOAN ANNA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:19.58
5 MOHN LAURA 2009 ACQUA18 SSD 02:19.69
6 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:20.19
7 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:21.53
8 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:22.56

Serie n° 3 di 10
1 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:19.29
2 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.80
3 MORI ANNA 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:17.61
4 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:17.54
5 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 02:17.58
6 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:17.73
7 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:18.94
8 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:19.37

Serie n° 2 di 10
1 SCARABEL REBECCA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:17.22
2 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:16.89
3 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.89
4 ZAMUNER ALICE 2009 ACQUA18 SSD 02:15.81
5 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 02:15.87
6 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA SSD 02:16.40
7 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA SSD 02:17.16
8 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:17.50

Serie n° 1 di 10
1 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:15.31
2 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:13.24
3 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 02:12.16
4 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:02.15
5 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:12.00
6 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:12.17
7 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.08
8 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:15.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 3
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 15:36

Serie n° 6 di 6
2 ISEINOSKI HARUN 2010 RARI NANTES VENEZIA 03:08.88
3 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:28.77
4 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:25.25
5 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:27.59
6 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:41.74

Serie n° 5 di 6
2 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:25.10
3 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:23.44
4 BUONOCORE PETR 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:21.50
5 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:22.61
6 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:25.00

Serie n° 4 di 6
1 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:21.07
2 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:20.30
3 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:19.72
4 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:15.53
5 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:16.69
6 SCARPA FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:20.00
7 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.77
8 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:21.26

Serie n° 3 di 6
1 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:14.99
2 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PADOVANUOTO 02:13.10
3 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:12.55
4 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.30
5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:12.47
6 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:13.00
7 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 02:13.33
8 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:15.00

Serie n° 2 di 6
1 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:10.14
2 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:09.87
3 RAMAN OKTAY 2009 ACQUA18 SSD 02:07.00
4 RAMON ANDREA 2007 NORD EST H2O SSD RL 02:06.04
5 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:06.99
6 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 02:07.79
7 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA SSD 02:10.00
8 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:10.21

Serie n° 1 di 6
1 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 02:05.36
2 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:04.31
3 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 02:03.41
4 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:02.23
5 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:03.00
6 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:04.02
7 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:05.00
8 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS USD - ODERZO 02:05.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 4
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
2 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:40.23
3 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:38.34
4 PADOVAN ADA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:35.96
5 LISTO ANNA 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:37.00
6 BABETTO MARTA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:40.00
7 ZANINI ALICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:40.49

Serie n° 2 di 3
1 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.23
2 MARCHI ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:25.34
3 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:22.22
4 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:20.54
5 DONO' GIULIA MARIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:22.13
6 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:23.00
7 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:26.95

Serie n° 1 di 3
1 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 01:20.11
2 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:18.96
3 ANGRISANO IMMACOLATA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:17.72
4 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 01:16.07
5 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.37
6 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.53
7 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:19.30
8 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:20.33

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 5
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
1 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:30.00
2 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:26.72
3 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.37
4 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:22.83
5 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:23.02
6 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:26.34
7 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:27.18

Serie n° 1 di 2
1 CAMERIN BRANDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:21.59
2 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.14
3 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:15.70
4 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:15.00
5 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.05
6 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:18.00
7 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 6
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:07

Serie n° 3 di 3
1 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 03:05.48
2 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:58.01
3 MASETTO VIOLA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:48.30
4 LISTO ANNA 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:45.90
5 RAVAGNAN IRENE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:47.85
6 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:50.00
7 MERLER GIADA 2011 NORD EST H2O SSD RL 03:00.00
8 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD 03:08.00

Serie n° 2 di 3
1 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:43.91
2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:40.98
3 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:39.39
4 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:38.17
5 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:38.66
6 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:40.33
7 CARNIATO BEATRICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:41.73
8 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:45.00

Serie n° 1 di 3
1 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:37.91
2 VISENTIN ANNA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.62
3 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.34
4 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:29.31
5 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:29.53
6 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:35.00
7 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:37.55
8 DONA' SARA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:38.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 7
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:22

Serie n° 1 di 1
1 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:41.31
2 RAMAN OKTAY 2009 ACQUA18 SSD 02:30.00
3 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:24.83
4 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROS USD - ODERZO 02:10.42
5 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 02:21.32
6 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:29.91
7 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:34.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 8
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:26

Serie n° 10 di 10
2 ZANINI ALICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:37.89
3 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:35.58
4 MERLER GIADA 2011 NORD EST H2O SSD RL 00:34.88
5 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:35.44
6 IZEIROSKI GIADA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:35.87
7 SCARABEL REBECCA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:40.30

Serie n° 9 di 10
2 CARNIO GRETA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:34.53
3 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD 00:34.00
4 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:33.30
5 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 00:33.31
6 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:34.32
7 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:34.88

Serie n° 8 di 10
1 BRUGNERA GIORGIA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.97
2 VOLO MARTINA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:32.60
3 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:32.13
4 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:31.64
5 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.81
6 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:32.50
7 CRISTANTE TESSA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:32.70
8 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.00

Serie n° 7 di 10
1 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 00:31.57
2 MORI ANNA 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:31.52
3 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:31.47
4 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:31.38
5 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.45
6 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 00:31.50
7 PADOVAN ADA 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:31.57
8 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.64

Serie n° 6 di 10
1 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:31.24
2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.00
3 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:30.92
4 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:30.91
5 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.91
6 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:30.94
7 MOHN LAURA 2009 ACQUA18 SSD 00:31.00
8 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 00:31.26

Serie n° 5 di 10
1 ANGRISANO IMMACOLATA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:30.76
2 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.54
3 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.50
4 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 00:30.40
5 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.50
6 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.54
7 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.55
8 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 00:30.82

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 9
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 STECCA AGATA 2008 ACQUA18 SSD 00:30.08
2 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:30.00
3 DONA' SARA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:29.89
4 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:29.82
5 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:29.84
6 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:29.99
7 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:30.03
8 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.11

Serie n° 3 di 10
1 PUGIOTTO ISABELLA 2005 TEAM VENETO ASD 00:29.60
2 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.50
3 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.28
4 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 00:29.21
5 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.26
6 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 00:29.39
7 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.59
8 MICHELETTO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.61

Serie n° 2 di 10
1 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:29.03
2 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.00
3 DONO' GIULIA MARIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:29.00
4 TANDUO ANITA 2010 ACQUA18 SSD 00:29.00
5 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:29.00
6 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:29.00
7 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.03
8 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 00:29.13

Serie n° 1 di 10
1 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 00:28.41
2 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:28.12
3 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:27.87
4 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.41
5 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:27.75
6 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.98
7 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:28.25
8 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:28.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 10
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:41

Serie n° 6 di 6
3 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.51
4 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.95
5 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:32.00
6 ISEINOSKI HARUN 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:36.20

Serie n° 5 di 6
2 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:31.63
3 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.78
4 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.21
5 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.50
6 ROSSETTI DAVIDE 2010 ACQUA18 SSD 00:31.05

Serie n° 4 di 6
1 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.75
2 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.00
3 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:28.25
4 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:28.00
5 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.01
6 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:28.41
7 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.64
8 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

Serie n° 3 di 6
1 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:27.33
2 BATTISTEL GERONIMO 2009 PADOVANUOTO 00:27.09
3 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.98
4 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.71
5 FRANZATO DAVIDE 2009 ACQUA18 SSD 00:26.94
6 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.02
7 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 00:27.27
8 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 00:27.58

Serie n° 2 di 6
1 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:26.54
2 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.46
3 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 00:26.38
4 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.31
5 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 00:26.35
6 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 00:26.45
7 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:26.50
8 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.68

Serie n° 1 di 6
1 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:25.85
2 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:25.55
3 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:25.08
4 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:24.30
5 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:24.80
6 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:25.23
7 BENOMAR SAMI 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.59
8 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:25.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 11
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:49

Serie n° 4 di 4
1 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:28.78
2 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:22.00
3 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:21.55
4 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:18.85
5 BRUGNERA GIORGIA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.14
6 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:21.90
7 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:26.06

Serie n° 3 di 4
1 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:17.98
2 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.35
3 BABETTO MARTA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:15.45
4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.15
5 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:13.30
6 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:16.00
7 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:17.95

Serie n° 2 di 4
1 STECCA AGATA 2008 ACQUA18 SSD 01:12.93
2 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:12.07
3 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:11.73
4 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:11.61
5 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.66
6 MICHELETTO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.90
7 TANDUO ANITA 2010 ACQUA18 SSD 01:12.42
8 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:13.13

Serie n° 1 di 4
1 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:10.53
2 PADOAN ANNA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:10.00
3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:07.76
4 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.73
5 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:07.45
6 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:08.80
7 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:10.42
8 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:11.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 12
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:58

Serie n° 4 di 4
2 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:17.98
3 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:16.19
4 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:15.00
5 BUONOCORE PETR 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:15.00
6 ROSSETTI DAVIDE 2010 ACQUA18 SSD 01:17.36

Serie n° 3 di 4
2 CAMERIN BRANDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:14.34
3 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:13.17
4 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.85
5 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:12.35
6 SCARPA FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:13.67
7 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:15.00

Serie n° 2 di 4
1 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.85
2 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:10.00
3 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.00
4 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:06.46
5 FRANZATO DAVIDE 2009 ACQUA18 SSD 01:07.83
6 BATTISTEL GERONIMO 2009 PADOVANUOTO 01:09.40
7 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PADOVANUOTO 01:10.53
8 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:11.85

Serie n° 1 di 4
1 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 01:04.65
2 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.43
3 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:03.85
4 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.48
5 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:03.03
6 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 01:04.19
7 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:04.48
8 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:04.83
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 13
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009Serie Domenica 11/02/2024 ore 17:06

Serie n° 2 di 2
1 GARBIN GLORIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:40.00
2 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD EST H2O SSD RL 00:36.64
3 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:33.76
4 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.39
5 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.45
6 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.45
7 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.50

Serie n° 1 di 2
1 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:33.08
2 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:32.49
3 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 00:31.62
4 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.11
5 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:31.17
6 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 00:32.38
7 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:32.97
8 VISENTIN ANNA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.25
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 14
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007Serie Domenica 11/02/2024 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
3 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:29.71
4 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:27.65
5 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.19
6 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 15
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 17:12

Serie n° 1 di 1
1 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 06:32.10
2 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 05:51.68
3 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:44.69
4 PUGIOTTO ISABELLA 2005 TEAM VENETO ASD 05:14.16
5 ZAMUNER ALICE 2009 ACQUA18 SSD 05:44.00
6 MARCHI ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 05:50.11
7 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 05:57.87
8 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 13:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 16
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 17:27

Serie n° 2 di 2
3 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:47.80
4 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 05:40.00
5 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:47.77
6 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 13:20.00

Serie n° 1 di 2
2 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 05:35.21
3 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD EST H2O SSD RL 05:10.44
4 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 05:03.20
5 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:08.52
6 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 05:22.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 2 Foglio n. 17
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 11/02/2024 ore 17:48

Serie n° 1 di 1
1 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 09:38.95
2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 09:18.93
3 RAMON ANDREA 2007 NORD EST H2O SSD RL 08:57.40
4 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS USD - ODERZO 08:42.78
5 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 08:56.40
6 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 09:03.32
7 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 09:30.26
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